



# Cumhuriyetçi politikacı: ABD, Gülen'i Türkiye'ye iade etmeli

ABONE OL

Google News



**ABD'li Cumhuriyetçi eski milletvekili ve Montana Eyaleti Vali Yardımcısı Denny Rehberg, FETÖ'nün, hem Türkiye hem de ABD için büyük bir tehdit olduğunu ve ABD'nin Gülen'i Türkiye'ye iade etmesi gerektiğini söyledi.**

ABD'li Cumhuriyetçi politikacı, eski milletvekili ve Montana Eyaleti Vali Yardımcısı Denny Rehberg,

SON DAKİKA

---

Amerikan siyasetinin nabzını iyi tutan [The Hill](#)'in sitesinde yer alan Türkiye-Amerika ilişkileri hakkındaki makalesinde, Fetullahçı Terrör Örgütü (FETÖ) lideri Gülen'in ABD ve Türkiye'ye tehdit oluşturduğunu ve ABD'den sınır dışı edilmediği sürece ikili ilişkilerin düzelemeyeceğini belirtti.

ABD Başkanlığına seçilen Cumhuriyetçi Donald Trump'ın müttefiklerine karşı sorumlulukları bulunduğuna değinen Rehberg, "Sorumluluklarımızdan biri, Gülen'i Türkiye'ye iade etmek, NATO müttefikimiz ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikte çalışarak, Türkiye'nin istikrarının korumasına destek olmaktır." dedi.

Türkiye ve ABD arasında sorunların son dönemde gittikçe arttığını ve ABD Başkanı Barack Obama'nın sekiz yıllık liderlik sürecinde üzerinde yoğunlaşılmayan oldukça fazla sorunun da mevcut olduğunu söyleyen Rehberg, en büyük sorunun ise Gülen olduğunu belirtti. Cumhuriyetçi eski vali, Gülen'in 15 Temmuz darbe girişiminin arkasında olduğunu kaydetti ve şunları söyledi:

"Yaşanan o vahim günden beri ABD, Gülen'in iadesi için hiçbir girişimde bulunmadı. Türkiye'nin defaatle yaptığı resmi başvurularına, Türkiye Adalet Bakanlığının Gülen'in suçlu olduğuna dair gönderdiği birçok kanıt ve Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın geçen Ekim ayında Washington'u ziyaret ederek, Gülen'in iadesi için ABD Adalet Bakanı Loretta Lynch ile görüşmesi gibi çabalara rağmen bu konuda hiçbir şey yapılmadı."

Türkiye-ABD ilişkilerinin, bölgedeki güvenlik ve krizin yönetimi için kritik bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Rehberg, Suriye ve Irak'taki şiddet olaylarının, Türkiye'nin sınırlarına yayıldığını ve uluslararası güvenlik için önemli bir sorun haline geldiğini söyledi.

Rehberg, "Tarihimizde hiçbir zaman, bu müttefikimizle olan ilişkimiz bugünkü kadar kritik olmamıştır" ifadelerini kullanarak ABD ve Türkiye arasında uzun yıllardır süren 'olumlu' ilişkilerin öneminden bahsetti.

İki ülkenin terör ve aşırılıkla mücadele konularında işbirliğinden örnekler veren Rehberg, "Düşmanlarımızı mağlup etmek ve bölgesel istikrarın sağlanması için Türkiye ve ABD mutlaka iki ortak olarak yan yana durup terörizme meydan okumalı" ifadesini kullandı.

Rehberg, Türkiye-ABD ilişkilerini analiz ettiği makalesinde şöyle devam etti:

"Bu sebeple, ABD ve Türkiye mutlaka şu anda var olan FETÖ sorununa bir çözüm bulmalı. Gülen ve FETÖ, ülkenin kurumlarına kök salarak kontrolü ele almak için vatandaşlarına saldırmak gibi her türlü yola başvurarak Türkiye'yi istikrarsızlaştırmaya çalışıyor. Gülen iade edilmezse, FETÖ Türkiye, müttefikleri ve dolayısıyla ABD için ciddi bir tehdit olmaya devam edecektir."

---

